
UCHWAŁA NR XXXVIII.376.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie  uchylenia uchwały nr XXV.226.2016  Rady Gminy Darłowo z dnia 17 października 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935 )

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXV.226.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 17 października 2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: C6D18269-1B63-4B47-8450-F60CE77FF090. Podpisany Strona 1


		2017-09-20T11:31:12+0200
	Henryk Ignatowicz




